
1 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19.04.2018 № 428/78 
 

О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета 
депутатов поселения Воскресенское 
от 25 января 2018 года № 413/74 

 

 
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона города 

Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Воскресенское, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 

25 января 2018 года № 413/74 «Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – поселение Воскресенское в 

городе Москве» следующие изменения и дополнения: 

 

1.1. Внести в приложение к решению «Схема многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 



2 
 

внутригородского муниципального образования – поселение Воскресенское в 

городе Москве» следующие изменения и дополнения: 

1.1.1. В части «Пятимандатный избирательный округ 1» цифры «4 137» 

заменить цифрами «4 145». 

1.1.2. В части «Пятимандатный избирательный округ 2» цифры «4 163» 

заменить цифрами «4 182». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте после 

государственной регистрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское Гасанова З.Г. 

 
Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


